



ادامه ناداوری ها، فاصله با قزاقستان را زیاد کرد

## ۳ روز سر نوشت ساز در انتظار ورزش ایران



در ذیل نگاهی به مسابقات ورزشکاران ایرانی در ۳ روز پایانی می‌اندازیم. البته اکثر این رقابت‌ها تا جمعه شب به پایان خواهد رسید.

\* **بوکس:** ایران ۳ نماینده با نام‌های روزبه پناهی، به مقام پنجم رسید. \* **حسن تفتیان** و **محمد ابارقی** با مقام‌های هشتم و ششم در فینال دوی ۲۰۰ متر به کارشان پایان دادند. همچنین **مریم طوسی** به مقام پنجمی در همین ماده بسنده کرد. \* **تیم‌های ملی** برنز دیگر برای کاروان ایران به دست آورد. \* **والیبال:** کبندی آقایان و بانوان در ادامه در خشش خود مقابل **سکستبال** در فینال و **بازی تیمی** در صورت پیروزی برای کسب اولین طلای خود در بازی‌های آسیایی مقابل کره را زاین دیدار خواهد کرد. \* **بسکتبال:** روز جمعه در دیدار فینال به مصاف کره میزبان می‌رود تا برای نخستین بار مدال طلای این رقابت‌ها را بر گردن بیاورد. \* **کاراته:** ۴ نماینده در بخش آقایان و ۴ نماینده در بخش بانوان همگی شانس مدال دارند و شاید برای کاروان ایران نیز تعیین کننده باشند. اگر چه شنیده می‌شود که برای آنها قصد دارند در این رشته نیز با نفوذ خود در دوری نتایج مسابقات را تغییر دهند. \* **تکواندو:** طی امروز و فردا ۲ نماینده تیم ملی آقایان و یک تکواندوکار بانوی کشورمان برای کسب مدال روی شیاپچانگ می‌روند.

بازیکنان ایرانی بود که با همکاری فدراسیون خودشان راه اینچئون رساندند.

### سایر نتایج

\* **هادی سپهرزاد** در ماده ده گانه دوومیدانی در نهایت به مقام پنجم رسید. \* **حسن تفتیان** و **محمد ابارقی** با مقام‌های هشتم و ششم در فینال دوی ۲۰۰ متر به کارشان پایان دادند. همچنین **مریم طوسی** به مقام پنجمی در همین ماده بسنده کرد. \* **تیم‌های ملی** برنز دیگر برای کاروان ایران به دست آورد. \* **والیبال:** کبندی آقایان و بانوان در ادامه در خشش خود مقابل **سکستبال** در فینال و **بازی تیمی** در صورت پیروزی برای کسب اولین طلای خود در بازی‌های آسیایی مقابل کره را زاین دیدار خواهد کرد. \* **بسکتبال:** روز جمعه در دیدار فینال به مصاف کره میزبان می‌رود تا برای نخستین بار مدال طلای این رقابت‌ها را بر گردن بیاورد. \* **کاراته:** ۴ نماینده در بخش آقایان و ۴ نماینده در بخش بانوان همگی شانس مدال دارند و شاید برای کاروان ایران نیز تعیین کننده باشند. اگر چه شنیده می‌شود که برای آنها قصد دارند در این رشته نیز با نفوذ خود در دوری نتایج مسابقات را تغییر دهند. \* **تکواندو:** طی امروز و فردا ۲ نماینده تیم ملی آقایان و یک تکواندوکار بانوی کشورمان برای کسب مدال روی شیاپچانگ می‌روند.

بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون روز گذشته، دوازدهمین روز خود را اسبیری کرد و کاروان ورزش کشورمان تا به این جا موفق به کسب ۱۵ مدال طلا، ۱۱ نقره و ۱۰ برنز شد و در رده پنجمی قرار گرفته اما با نگاهی به ۱۰ رشته‌ای که ایران در ۳ روز پایانی این رقابت‌ها یعنی تا شنبه هفته آینده به رقابت با حرفانش می‌پردازد، می‌توانیم امیدوار باشیم که با درخشش ورزشکاران کشورمان رتبه چهارم را از قزاقستان بگیریم.

### زده بین

شب رکورد ساز لیگ قهرمانان اروپا  
**گلادیا تورو اصل، ژاوی ابدی**



گروه ورزش | پیروزی ۳ بر ۲ پاری سن ژرمن مقابل بارسلونا فقط به دست آوردن ۳ امتیاز شیرین از پرافتخارترین تیم سال‌های اخیر لیگ قهرمانان نبود. رضای غرور عمدتاً لگدمال شده‌ای بود که فوتبال فرانسه از زمان قهرمانی ماریسی در اولین دور لیگ قهرمانان، هر چه بیشتر تلاش می‌کند، کمتر در به دست آوردن موفق می‌شود؛ آن هم در حضور ستاره‌های سکونیشینی مانند پیانسه، جزی و آلبولاری‌ها تاریخ‌ساز پس از یک نمایش ضعیف در خط دفاعی و پذیرش ۳ گل راحت، تنها می‌تواند به رکورد ژاوی افتخار کند.

### بالا ترین

ابتدا مسی با زدن پنجمین گل اروپایی بارسا تاریخ‌ساز شد. حالا او کنار زندگان اولین (سگارا)، صمدین (استونچکوف)، دویتسمن (کلابورت)، سیصدمین (اتونو) و چهار صمدین (سوی) گل اروپایی آلبولاری‌ها تاریخ‌ساز شد. در مس‌ترین گلزن تاریخ لیگ موفق‌ترین هافبک تاریخ بارسلونا با شرکت ۳۳ دقیقه‌ای در بازی با پاری سن ژرمن رکورد بیشترین حضور در تاریخ لیگ قهرمانان را به نام خود ثبت کرد.

### تونی جاودا شد

رم به لطف گل تونی با یک امتیاز از شمن‌داز زمین منچستر سیتی خارج شد. پرنس رم ۲ روز پس از ورود به ۳۸ سالگی، رکورد رایان گیگز را شکست و با ۳۸ سال و ۲ روز سن به مس‌ترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان تبدیل شد. گیگز با ۳۷ سال و ۲۹۰ روز سن در این بازی‌ها گل زد.

### سایر نتایج

گروه پنجم: زسکامسکو صفر - بایرن مونیخ یک / گروه ششم: اپوتل نیکوزیا یک - آژاکس یک / گروه هفتم: شالکه یک - ماریبور یک، اسپورتینگ لیسبون صفر - چلسی یک / گروه هشتم: باته ۲ - بیلینو یک، شاختر ۲ - پورتو ۲

### رقابت

نبرد شیرز خمی با فولی با شکسته

**انصاف جهان، میزبان نصف پر سپو لیس**

**گروه ورزش |** رقابت‌های هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال طی روزهای پنجشنبه و جمعه با انجام ۸ مسابقه پیگیری می‌شود. بی تردید حساس‌ترین بازی این هفته در اصفهان و میان تیم‌های سپاهان و پرسپولیس بر گزار می‌شود. دیدار دو قطب فوتبال ایران همواره جذاب و دیدنی و خاطر‌انگیز است. اگر حتی هیچ کدامشان در صدر جدول نمانند، سپاهان با حسین فرکی هنوز پیروز نشده است و این بازی خانگی بهترین فرصت برای شاگردان فرکی خواهد بود تا با هواداران‌شان اشتیاق کنند. حمید درخشان اما هنوز باختی را بر پرسپولیس تجربه نکرده است. تیم پرسپولیس در این دیدار علاوه بر رضائورزی، نیلسون کوریا، حسین ماهینی و حمید علی مسگر را به دلایل مختلف در اختیار ندارد و ترکیبی ناقص به مصاف حریف اصفهانی می‌رود. از طرفی سپاهان محروم و مصدومی ندارد. دیگر بازی مهم این هفته در ورزشگاه آزادی بر گزار می‌شود؛ جایی که استقلال و ملوان برای فرار از بحران روردری یکدیگر قرار می‌گیرند. ملوان همیشه حریف سرسختی برای تیم‌های محبوب پایتخت بوده حتی اگر مثل این فصل شرایطش مناسب نباشد و با ۸ امتیاز در رده یازدهم قرار داشته باشد. نصر ایران دوست به در خروجی باشگاه نزدیک شده و اگر دوست دارد که همچنان سرمربی ملوان باشد باید در این بازی پیروز شود آن هم مقابل استقلال که ۴ باخت متوالی دارد و مثل یک شیرز خمی خطرناک است.

### برنامه کامل هفته یازدهم

پنجشنبه ۱۰ مهرماه: گسترش فولاد - پدیده (ساعت ۱۵:۴۵)، نفت تهران - ذوب آهن (ساعت ۱۷:۱۰)، استقلال خوزستان - راه آهن (ساعت ۱۷:۲۰) و استقلال ملوان (ساعت ۱۸:۳۰) جمعه ۱۱ مهرماه: سایپا - تراکتورسازی (ساعت ۱۶)، پیکان - صبای قم (ساعت ۱۷:۱۰)، نفت مسجدسلیمان - فولاد (ساعت ۱۷:۲۰) و سپاهان - پرسپولیس (ساعت ۱۸:۳۰)

ردیف	تیم‌ها	بازی	برد	مساوی	بخت	تغیلات	امتیاز
۱	تراکتورسازی	۱۰	۳	۵	۲	۱۱	۲۱
۲	استقلال	۵	۶	۴	۵	۵	۱۸
۳	فولاد	۵	۱۰	۴	۲	۴	۱۸
۴	سپاهان	۵	۴	۱	۵	۳	۱۵
۵	نفت‌تهران	۱۰	۴	۴	۲	۶	۱۵
۶	سایپا	۱۰	۴	۴	۲	۶	۱۵
۷	پرسپولیس	۳	۴	۳	۳	۱	۱۵
۸	پدیده	۱۰	۳	۳	۴	۳	۱۵
۹	صبای‌قم	۳	۳	۳	۳	۱	۱۵
۱۰	پیکان	۴	۳	۳	۳	۴	۱۵
۱۱	گسترش فولاد	۵	۲	۳	۳	۵	۱۱
۱۲	ذوب آهن	۱۰	۴	۴	۲	۲	۱۵
۱۳	راه آهن	۵	۳	۲	۵	۷	۹
۱۴	استقلال خوزستان	۵	۱	۳	۱	۴	۸
۱۵	ملوان	۵	۱	۳	۱	۴	۸
۱۶	نفت‌مسجدسلیمان	۵	۱	۳	۱	۵	۸



### حاشیه

محروریت آندو و حاشیه‌هایش

### تسابه صادقیان و تیموریان

**گروه ورزش |** حرکت غیرورزشی آندرانیک تیموریان در بازی با ذوب آهن از دید کمیته انضباطی پنهان نماند. هافبک استقلال که جریان مسابقه دهم تیمش خطای بدی را روی مسعود حسن زاده انجام داد، چند روزی اخبار رسانه‌ها را به خود متمایل کرد. در شرایطی که گمانه‌زنی‌ها حکایت از محرومیت ۳ جلسه‌ای آندو داشت اما در نهایت حکم قطعی این بازیکن از سوی کمیته انضباطی دیروز اعلام و مشخص شد او که بازی از همراهی تیمش محروم است. حکمی که حاشیه‌های زیادی به همراه داشت. چنین رویه‌ای در تیمورینان

باین که در زمان اعلام حکم تیموریان فقط ۲۴ ساعت به بازی استقلال و ملوان زمان باقیمانده بود اما کمیته انضباطی اعلام کرد حکم آندو در بازی امروز اجرا می‌شود. همین امر سبب اعتراض باشگاه استقلال شد زیرا کمیته انضباطی باید حداقل ۴۸ سال قبل حکم را به باشگاه ارایه می‌کرده اما چنین کاری انجام نشده بود.

### چرا یک جلسه؟

شدت ضربه آندو به شکم بازیکن ذوب آهن به حدی بود که خیلی‌ها این حرکت را با خطاهای سال قبل پیام صادقیان در پرسپولیس مقایسه کردند. صادقیان که البته امسال نیز به خاطر حرکت غیر ورزشی خود دو ماه از حضور در میدان محروم شده، همچنان از همراهی تیمش بازمانده است.

اتفاق دیروز سبب شد تا مسئولان باشگاه پرسپولیس اعتراض خود را به حکم آندو علنی کنند و با این اعبه کمیته انضباطی را زیر سؤال ببرند. رئیس کمیته انضباطی در توضیح این حواشی عنوان می‌کند: «ما خارج از قانون عملی را انجام نمی‌دهیم. صادقیان و تیموریان پرونده‌های یکسانی در کمیته انضباطی داشتند اما شدت حرکات اخیر این دو بازیکن را در نظر بگیرد.»

### خوشحالی استقلال‌ها

بهرحال تیموریان امروز از همراهی استقلال محروم است و شاید بتوان گفت مسئولان استقلال نیز از این که هافبک تیمشان فقط یک جلسه محروم است، خوشحالی هستند. امیر قلعه‌نویی بی تردید برای بازی با پدیده در مشهد حساب ویزه‌های روی آندو باز کرده بود و با سپری شدن محرومیت این بازیکن مقابل ملوان او با خیال راحت می‌تواند در جام حذفی و هفته دوازدهم لیگ از تیموریان استفاده کند.

### اتفاق

### استقلال‌ها در کنار کودکان سرطانی



اعضای تیم فوتبال استقلال روز گذشته از موسسه خیریه سمر بازدید کردند. پیش از این ۴ تن از بازیکنان استقلال در جشن این موسسه که چند هفته قبل برگزار شده بود، شرکت کردند اما این بار ۵ تن از اعضای این تیم به محل این موسسه رفتند و از قسمت‌های مختلف آن بازدید کردند. البته پیش‌بینی می‌شد بازیکنان بیشتری در این اقدام خیر شرکت کنند اما فقط خسرو حیدری، امیر ابراهیمی، امیر حسین طلاحونی، محمود فکری و ایمان عالمی با حضور در این موسسه به دیدار کودکان کبد سرطانی رفتند و به آنها توجه دادند.

### صدای خارجی‌های سرخابی در آمد

به نظر می‌رسد وضع مالی باشگاه‌های سرخابی تهران به‌ویژه پرسپولیس این روزها تعریفی ندارد و اسپانسر یکی که از سوی وزارت ورزش مشخص شده بود، قصد ندرده تمام تعهداتش عمل کند. در همین راستا به تدریج و با توجه به نزدیک شدن به نیم فصل صدای اعتراض بازیکنان نیز بلند شده است. نیلسون، دروازمان برزیلی پرسپولیس روز گذشته در محل این باشگاه حاضر شد و به شدت از مسئولان این باشگاه به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش عصبانی بود. از سوی دیگر جاسم کرار که چند هفته‌ای جای خالی‌اش در ترکیب استقلال به شدت احساس شد با مخالفت مسئولان استقلال برای رفتن به عراق در تعطیلات لیگ‌رو به رو شده و به شدت عصبانی است.

### تیر بازی

• **علی کریمی** به همراه مارکار آقاچیان و دن گاسپار در تمرین دیروز تیم فوتبال پیکان حاضر شدند.  
• **تیم فوتبال واندرز** استرالیایا با غلبه بر اف‌ث، ستول به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه یافت و حریف الهلال عربستان شد.  
• **رئال مادرید** در صدر رده‌بندی بهترین تیم‌های باشگاهی جهان قرار گرفت. فولاد خوزستان نیز به‌عنوان بهترین تیم ایرانی در رده ۲۸۴ ایستاده است.

• **نیکخواه بهرامی:** جمعه قهرمان می‌شویم و مدال ماران عبدالولی تقدیم می‌کنیم  
• **خادم:** برخی کشتی‌گیران کفر فروشی کردند  
• **سیاسی:** اسپانسر مستحق حمایت قاطع نیست / درباره ماهینی کاملاً قطع امید کرده‌ام.

سردار آزمون در گفت و گو با «شهر وند»:

## بازار گرمی نمی‌کنم اما آرت سنال پیشنهاد جدید داده است

با حضور کی‌روش به قهرمانی در جام ملت‌های آسیا خوشبینم

رابطه خوب کریمی با بازیکنان به سود تیم ملی است

### گلزنی موفق هستی؟

من به‌عنوان بازیکن تیم نهایت تلاشم را انجام می‌دهم تا بتوانم مثرم‌تر باشم اما به‌حال نسبت به نیم فصل دوم پارسال در گلزنی کمی بدشانس بوده‌ام. امیدوارم در بازی‌های دیگر جبران کنم.  
• **قبلا صحبت‌های زیادی درباره حضور در تیم‌های اروپایی مطرح بود اما در نهایت در روئین‌گازان ماندی، شاید خیلی‌ها هنوز هم نمی‌دانند چرا ترجیح دادم در روسیه بازی کنم؟**  
پیشنهادها زیاد بود و خواسته من هم جدایی بود اما مسئولان باشگاه رضایتم‌آم‌ها را صادر نکردند. من بسیار دوست دارم در تیم‌های بزرگ بازی کنم و امیدوارم به این مهم برسم. نیم فصل خوبی برای این اتفاق است اما هنوز هم نمی‌دانم باشگاه اجازه جدایی‌ام را می‌دهد یا خیر.



### «اتکون از چه تیم‌هایی پیشنهاد داری؟»

دفعه قبل که نام تیم‌های خواهانم اعلام شد، خیلی‌ها گفتند سردار بازار گرمی می‌کند اما واقعا اینطور نبود. باید بگویم مسئولان باشگاه و رسنال پیشنهاد جدیدی به روئین‌گازان داده‌اند تا به این تیم بروم اما هنوز چیزی مشخص نیست و منظر من بیینم چه اتفاقاتی می‌افتد. از طرفی هنوز زیادی زمان برای نقل و انتقالات مانده و دوست ندارم در این باره صحبت کنم.  
• **«شرایط تیمتان چطور است؟»**  
خوب‌بختانه در بازی اخیر تیم تور پیرو مسکو را شکست دادیم. بیشتر دقیق بازی ما سووار بر توپ و میدان بودیم البته از این که توانستم بازی کنم بسیار ناراحت هستم. چون احساس می‌کنم هم می‌توانستم گل بزنم و هم پاس گل بدهم.  
• **«نامت در لیست جدید تیم ملی هم قرار دارد...»**  
بسیار خوشحالم که کی‌روش مرا دعوت کرده است. تمام تلاشم را می‌کنم تا بتوانم سال‌های سال

### صدای مخالفان رییس، به ارکستر مجمع نمی‌رسد

## کفاشیان استیضاح نمی‌شود

این که ۲۳ رئیس هیأت استان حامی کفاشیان هستند و ۵ عضو هیأت ریسه نیز از اعضای داخلی فدراسیون محسوب می‌شوند، بیش از نیمی از اعضا بدین شکل از لیست مخالفان کنار می‌روند. از سوی دیگر نماینده فدراسیون کفار، نیکونام، نماینده مربیان یعنی مارکار آقاچیان و نماینده داروان یعنی اصفهانیان و حتی برخی از مدیران باشگاه‌ها ارتباط نزدیکی با کفاشیان دارند و بدین ترتیب به نظر می‌رسد احتمال استیضاح یکسوم مجمع نامه استیضاح او را اعضا کنند. با توجه به

## ویروس راموس، گاز کامپیوتری سوارس



اگر پادشاهی او را محاسبه کنیم، این رقم به ۵۶۵ میلیون یورو می‌رسد؛ چیزی بیش از دستمزد سالی ۵۶ میلیون یورویی بکام که زمانی پر درآمدترین بازیکن لیگ حرفه‌ای آمریکا بود.

### گلریزان برای ادامه حضور مسی

لویس سزار موتسی، سرمربی تیم قهرمان جام جهانی ۱۹۷۸ ادعا کرد حاضر است بخشی از دستمزدش را تقدیم کند تا مسی همچنان در تیم ملی آرژانتین به‌هزن‌نمایی بپردازد. سرمربی سابق تیم ملی آرژانتین درباره هموطن باستعدادش گفت: «داشتن او، خوشبختی جزئی است. خوش‌بختی که با همه

### راموس، بدافزار اسمی اینترنت

در جست‌وجو برای یافتن وب سایت‌هایی که با